
チーム名 点数 ゴール時間 タイム 時間オーバー 最終点数

1 りんご 300 13:57 57分 300

2 かめちゃん 300 14:02 62分 300

3 ツチヤ 300 14:04 64分 300

4 プリンプリン 300 14:11 71分 300

5 かかれ柴田！ 300 14:12 72分 300

6 ぽっち③ 300 14:21 81分 300

7 プリンセス ムネアカ 300 14:26 86分 300

8 電車の優先席に座り隊 300 14:27 87分 300

9 ジュナ＆ママ 300 14:53 113分 300

10 さわやかなもものかんづめ 300 15:04 124分 300

11 じんべえ 300 15:07 127分 300


